

UAB „Kauno švara“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL ŠALIGATVIO DANGOS MIŠKO G. TIES NAMU NR. 25 IR IKI A.MICKEVIČIAUS G.
REMONTO DARBŲ

2016 04 27
(Data)
Kaunas
(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas	UAB „Bermanta“
Rangovo adresas	Ašigalio g. Nr.6a, Kaunas
PVM mokėtojo kodas	LT357507314
Subrangovai	Nenumatomi
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius
Telefono numeris	387556, 8-698-47124
Fakso numeris	387633
El. pašto adresas	vbermanta@takas.lt
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris	LT417044060002946608 AB SEB bankas, b/k 40440
Sutartį pasirašysiančio Rangovo įmonės atstovo pareigos, vardas ir pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Bendra kaina EUR be PVM
1	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	75	14,9	1117,5
2	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	m ²	410	0,96	393,60
3	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	80	17,89	1431,20
4	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas	m ³	81	20,7	1676,70

Ašigalio g. Nr.6a, Kaunas, tel. 8-37-387556, įmonės kodas:135750735, PVM mokėtojo kodas:LT357507314, a/s LT417044060002946608, AB SEB bankas, b/k 70440

5	12 cm storio viensl. pagrindo iš dolomitinės skaldos 70-120 mm frakcijos įrengimas	m ²	407	8,38	3410,66
6	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	75	20,65	1548,75
7	Šulinio landos paaukštinimas gelžbetonio žiedais	vnt.	3	118,96	356,88
8	Pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	m ²	407	2	814,00
9	375x375 mm betono plytelių šaligatvių įrengimas, užtaisant siūles smėliu	m ²	373	15,58	5811,34
10	Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant smėliu	m ²	34	24,23	823,82
11	Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	75	6,99	524,25
12	Ketinių medžių apsaugos grotelių įrengimas	vnt.	6	53,21	319,26
13	Ketinės grotelės	kompl	6	294,18	1765,08
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)					19993,04

Bendra pasiūlymo kaina eurai be PVM (nurodoma žodžiais)

Devyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 04 ct..

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai išskyrus PVM.

Tiekėjas turi prievolę apskaičiuoti ir sumokėti PVM pagal Lietuvos Respublikos galiojančius teisės aktus.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Rangovai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali, jei tokia yra. Tokią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. **Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti rangovo nurodoma kaip konfidenciali, todėl, rangovui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, Perkančioji organizacija turi teisę ją skelbti.** Konfidencialiais taip pat negali būti laikoma bendra pasiūlymo kaina, siūlomos Darbai gamintojo, rangovo, Darbai modelio pavadinimas, pasiūlyme nurodyti subrangovai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei. Rangovui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.



(Rangovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

UAB "BERMANTA"
Direktorius
Vytautas Lukoševičius

(Vardas ir pavardė*)